（项目名称）的竞争性 谈判文件、谈判响应文件等，买、卖双方经协商一致，签订如下合同

条款，并共同遵守。 

一、货物名称、生产厂家、品牌、数量及金额 

序号 货物名称 生产厂家、品牌、型号 单位 数量 单价（元） 合价（元） 

1 
不溶性微粒 

检测仪 

天津市天大天发科技有限公司/

天大天发/GWJ-A 
套 1 45971.83 45971.83 

2 溶出度仪 
天津市天大天发科技有限公司/

天大天发/RC807DP 
套 1 90028.17 90028.17 

总价: 大写：壹拾叁万陆仟元整   小写：136000元 

本合同所列货物首先须满足竞争性谈判文件要求，其次与成交单位的谈判响应文件

一致。   

二、 保修及售后服务： 依据商品的保修条款、 售后服务条款，竞争性谈判文件另有

要求的从其约定。 

三、交货、安装、调试期：合同签字生效后 30 日历天。                              

四、交货地点：安庆市食品药品检验中心。                                          

五、验收：成交人和采购人双方共同实施验收工作， 结果和验收报告经双方确认后生效。